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 Tuleva Täiendav Kogumisfond 
Tingimused (edaspidi: Tingimused) kehtivad alates 12.01.2026 

 
1.​ FOND 
Tuleva Täiendav Kogumisfond (edaspidi: Fond) on avalik lepinguline eurofond, mis on 
moodustatud Tuleva Fondid AS (registrikood: 14118923, edaspidi: Tuleva) 18.09.2025 otsuse 
alusel ja mis kuulub ühiselt Fondi osakute (edaspidi: Fondiosakud) omanikele (edaspidi: 
Osakuomanikud). Fond on registreeritud Finantsinspektsioonis 15.12.2025. Tingimused 
jõustuvad ja Fond loetakse moodustatuks vastavalt Tingimuste punktile 7.  
Fondi valitseb Tuleva. Fondi asukoht on Tuleva asukoht (Telliskivi 60/1, 10412 Tallinn, Eesti 
Vabariik). 
Fondiosakud on registreeritud osakute registris (edaspidi: Register), mida peab Tuleva. 
Fondil on depositoorium (edaspidi: Depositoorium), mille andmed on avaldatud Fondiosakute 
pakkumise kohta koostatud prospektis (edaspidi: Prospekt). 
Tingimustele kehtib investeerimisfondide seadus ja selle alusel antud õigusaktid ning muud 
asjakohased Eesti Vabariigi õigusaktid (edaspidi: õigusaktid). Tingimuste vastuolu korral 
õigusaktide kohustuslike normidega lähtutakse viimati nimetatutest. 

2.​ INVESTEERIMINE 

2.1​ INVESTEERIMISE EESMÄRK 
Fondi investeerimistegevuse eesmärgiks on saavutada maailma aktsiaturu keskmise pikaajalise 
tootlusega võimalikult sarnane tootlus. Selleks võrreldakse Fondi tootlust võrdlusindeksiga, mis 
koosneb 100% ulatuses indeksist MSCI ACWI (edaspidi: Võrdlusindeks). See ei tähenda, et 
Fond investeeriks täpselt samadesse väärtpaberitesse kui Võrdlusindeks. Soovitud tulemuse 
saavutamiseks võib Fond kasutada optimeeritud valimit indeksisse kuuluvatest väärtpaberitest, nii 
et portfell tervikuna liigub sarnaselt Võrdlusindeksi arenguga. 
Fondi ja Võrdlusindeksi ajalooline tootlus ei taga positiivset tootlust tulevikus. Fondi tehtud 
investeeringud võivad Osakuomanikule tuua nii kasumit kui ka kahjumit ning investeeritud 
rahasumma väärtuse säilimine ei ole tagatud. Koostoimes või erakorralises turusituatsioonis võib 
riskide realiseerumise mõju investeeringu väärtusele (mh selle vähenemine) olla suur. Riskide 
mõju täpset ulatust ei ole võimalik prognoosida. 

2.2​ INVESTEERIMISPOLIITIKA 
Fondi investeerimispoliitika põhiprintsiip: Fondi vara investeeritakse investeerimisfondidesse, 
mille koosseis on võimalikult lähedane Võrdlusindeksi või selle allindeksite koosseisule.  
Tuleva investeerib Fondi vara globaalsetel turgudel vastavalt Fondi mudelportfellile (edaspidi: 
Mudelportfell). Mudelportfellis on välja toodud investeerimisfondid, mille aktsiatesse või 
osakutesse Fondi vara investeeritakse, ning samuti iga Mudelportfelli kuuluva investeerimisfondi 
aktsiate või osakute eeldatav osakaal Fondi varas. Tuleva teeb tehinguid Fondi varaga 
eesmärgiga hoida Fondi varade jaotus võimalikult sarnane Mudelportfelliga ning arvestades 
allpool toodud põhimõtetega, kuid ei taga Fondi varade ja nende osakaalu täielikku vastavust 
Mudelportfellile. 
Mudelportfelli koosseisu ja selle muutmise, samuti Fondi vara täpse jaotuse erinevate 
Mudelportfelli kuuluvate investeerimisfondide aktsiate või osakute vahel otsustab iga 
kalendriaasta esimeses kvartalis Tuleva nõukogu, järgides Fondi investeerimispoliitika 
põhiprintsiipi ning õigusaktides ja Tingimustes sätestatud kehtivaid investeerimispiiranguid. Kui 
Fondi investeerimispoliitikat muudetakse selliselt, et vajalik on muuta ka Mudelportfelli, siis Tuleva 
nõukogu võib igal ajal kinnitada ja avalikustada uuendatud Mudelportfelli. Mudelportfell 
avalikustatakse Tuleva veebilehel www.tuleva.ee (edaspidi: Veebileht). 
Tuleva investeerib Fondi vabu rahalisi vahendeid regulaarselt, lähtuvalt Tuleva poolt kehtestatud 
investeerimistehingute tegemise sagedusest, üksiku ostu- või müügitehingu miinimumsummast, 
rahas hoitava vabatahtliku likviidsuspuhvri suurusest ning muudest reservidest ja eraldistest (sh 
prognoositud kulude ja väljamaksete katteks). Fondi vabade rahaliste vahendite investeerimisel 
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tehtavate tehingutega lähendab Tuleva Fondi vara koosseisu Mudelportfellile, olenemata 
olukorrast väärtpaberiturul.  
Sama põhimõtet järgib Tuleva üldjuhul ka siis, kui on vaja teha ostu- või müügitehinguid 
õigusaktides ja Tingimustes sätestatud investeerimispiirangute rikkumise vältimiseks, 
Fondiosakute tagasivõtmiseks või Fondi kulude katmiseks vajalike rahaliste vahendite 
tagamiseks, samuti viimaks Fondi vara koosseis vastavusse Tuleva nõukogu otsusel muudetud 
Mudelportfelliga. Kiirema likviidsusvajaduse korral võib Tuleva müüa esmajärjekorras 
likviidsemaid aktsiaid või osakuid või võtta arvelduslaenu.  
Muudes olukordades Tuleva aktiivselt Fondi vara koosseisu ei muuda ega korrigeeri, olenemata 
olukorrast väärtpaberiturgudel. 

2.3​ INVESTEERIMISPIIRANGUD 
Tuleva järgib Fondi varade investeerimisel kõiki õigusaktides sätestatud Fondile kohalduvaid 
piiranguid ja nõudeid riskide hajutamiseks. Riskide hajutamise piiranguid võidakse ajutiselt mitte 
järgida õigusaktides sätestatud juhtudel. Fondi vara investeerimisega seotud riskide lühiülevaade 
on toodud Prospektis. 

3.​ FONDIOSAKUD 

3.1​ÜLDPÕHIMÕTTED 
Fondiosak on nimeline väärtpaber, mis väljendab Osakuomaniku osalust Fondi varas. 
Osakuomanikul ei ole õigust nõuda Osakuomanike ühisuse lõpetamist. 
Fondiosakud on ühte liiki. Fondiosaku nimiväärtus on 1,00 eurot. 
Fondiosak on jagatav. Fondiosakute jagamise tulemusena tekkiv murdosak näidatakse täpsusega 
kolm kohta pärast koma. Ümardamisel ümardatakse ümardatav arv allapoole selliselt, et arvud 
XXX,XXX0 kuni XXX,XXX4 ümardatakse arvuks XXX,XXX ning ülespoole selliselt, et arvud 
XXX,XXX5 kuni XXX,XXX9 ümardatakse arvuks XXX,XX(X+1). 
Fondiosakuid võivad omandada ja omada füüsilised isikud, kes omavad Eesti kodakondsust või 
residentsust, ning Tuleva. Fondiosakuid on õigus omada füüsilistel isikutel, kes on või on 
varasemalt olnud Eesti kodakondsusega või residentsusega, kuid kelle elukoht on hetkel mujal 
Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis. Fondiosak ei või kuuluda üheaegselt mitmele isikule. 
Fondiosakutega ei kaubelda ühelgi väärtpaberibörsil. 
Fondiosaku kohta ei väljastata osakutähte (omandiõigust tõendavat materiaalset dokumenti).  
Fondiosakute üle peab Tuleva arvestust Osakuomanikele Registris avatud registrikontodel. Isikul 
võib olla vaid üks registrikonto. 

3.2​OSAKUOMANIKE ÕIGUSED JA KOHUSTUSED 
Fondiosakud annavad Osakuomanikele võrdsetel alustel võrdsed õigused. 
Fondiosak ei anna Osakuomanikule hääleõigust. Tuleva ei korralda Fondi üldkoosolekuid. 
Osakuomanikul ei ole õigust vahetada temale kuuluvaid Fondiosakuid, sh Tuleva valitsetava teise 
fondi osakute vastu.  
Osakuomanikul on muu hulgas õigus: 
1)​ nõuda Tulevalt talle kuuluvate Fondiosakute tagasivõtmist vastavalt Tingimustele ja 

õigusaktidele ning saada tagasivõetud Fondiosakute eest väljamakseid;  
2)​ võõrandada või koormata temale kuuluvaid osakuid kolmandatele isikutele, eeldusel, et 

vastaval isikul on Tingimuste kohaselt õigus Fondiosakuid omandada ning Fondiosakute 
võõrandaja või pantija teavitab viivitamatult Tulevat Veebilehel avaldatud vormis; 

3)​ saada Fondiosakute arvuga võrdeline osa Fondi tulust ning saada enda omandis olevate 
Fondiosakute arvust tulenev proportsionaalne osa Fondi lõpetamisel järelejäänud varast; 

4)​ nõuda Tulevalt Tuleva poolt oma kohustuste rikkumisega tekitatud kahju hüvitamist; 
5)​ saada Tulevalt teavet Fondi investeeringute kohta; 
6)​ tutvuda Tuleva asukohas ning Veebilehel tasuta alljärgnevate andmete ja dokumentidega: 
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-​ Fondi Tingimused; 
-​ Fondi viimane aastaaruanne; 
-​ Fondi viimane poolaastaaruanne, kui see on kinnitatud viimasest aastaaruandest või 

majandusaasta aruandest hiljem; 
-​ Prospekt ja Fondi avalikuks pakkumiseks koostatav lühidokument (edaspidi: Põhiteave). 

Fondiosakust tulenevad õigused ja kohustused tekivad Osakuomanikule Fondiosaku 
väljalaskmisega, st registreerimisega Osakuomaniku registrikontol Registris, ning lõpevad 
Fondiosaku tagasivõtmisega, st Registrist kustutamisega. 
Fondiosakute võõrandamisel loetakse Fondi suhtes Fondiosak omandajale üle läinuks omandaja 
Registrisse kandmisest arvates. 
Fondiosakute pandiga koormamisel võivad enne pandi realiseerimist Fondiosakutega seotud 
toimingute tegemist (nt Fondiosaku tagasivõtmist) Fondilt nõuda üksnes pantija ja pandipidaja 
ühiselt ning Fond täidab eelnimetatud nõudeid üksnes pantijale ja pandipidajale ühiselt. Pandi 
realiseerimisest teada saamisel täidab Fond üksnes pandipidaja nõudeid. 
Osakuomanik ei vastuta isiklikult Fondi kohustuste eest, mida Tuleva on Osakuomanike ühisel 
arvel võtnud, samuti kohustuste eest, mille täitmist Fondi arvel on Tuleval vastavalt Tingimustele 
õigus nõuda. Vastutus selliste kohustuste täitmise eest on piiratud Fondi varaga. 
Maksukohustus seoses Fondi tehtud investeeringuga tekib Osakuomanikul õigusaktides 
ettenähtud alustel ja korras. Ülevaade Fondi maksustamise üldpõhimõtetest on toodud 
Prospektis. 

3.3​FONDIOSAKUTE VÄLJALASE 
3.3.1​ ÜLDPÕHIMÕTTED 
Fondiosakute emitent on Tuleva ning Fond on tähtajatu. Fondiosakute väljalase on avalik ning 
mahuliste piiranguteta. Fondiosakuid lastakse välja ainult raha eest. Fondiosakute väljalaset 
korraldab Tuleva. 
Fondiosakud arvatakse väljalastuks ning kõik sellest tulenevad õigused tekkinuks Fondiosaku 
registreerimise hetkest Osakuomaniku registrikontol Registris, mida peab Tuleva. Registrikonto 
avamiseks ja/või Fondiosakute esmakordseks omandamiseks esitab isik Veebilehe kaudu 
avalduse. Avalduse esitamisega kinnitab isik, et on tutvunud ja nõustub Fondi Tingimuste, 
Prospekti ja Põhiteabega. Avalduse esitamisele ja selle menetlemisele Tuleva poolt kohaldatakse 
investeerimisfondide seaduses ja teistes asjakohastes õigusaktides sätestatut. 
Osakuomanik saab Osakuid osta igal tööpäeval, v.a riigipühad. Fondiosakute ostukorraldus 
loetakse antuks Osakuomaniku sissemaksega Tuleva määratud arvelduskontole. Sissemakse 
alusel arvutab Tuleva investeeringusumma ja väljalastavate Fondiosakute koguse, mis 
registreeritakse Osakuomaniku registrikontol. Tööpäeval enne kella 16.00 laekunud sissemakse 
alusel saab Osakuomanik Osakuid sama tööpäeva kohta arvutatava Fondiosaku puhasväärtuse 
alusel järgmisel tööpäeval kell 16.00. 
Tööpäeval pärast kella 16.00, samuti nädalavahetusel või riigipühal laekunud sissemakse puhul, 
saab Osakuomanik Osakuid järgmise tööpäeva kohta arvutatava Fondiosaku puhasväärtuse 
alusel ülejärgmisel tööpäeval kell 16.00. 
Fondiosakute koguse registreerimisega samaaegselt kannab Tuleva väljalastud Fondiosakute 
kogusele vastava investeeringusumma edasi Fondi arvelduskontole. Osakuomanikule 
väljalastavate Fondiosakute arv saadakse, kui investeeringusumma jagatakse Fondiosakute 
väljalaskehinnaga. 
Tuleva võib Fondiosakute väljalaske peatada investeerimisfondide seaduses sätestatud juhtudel 
ja korras. 

3.4​FONDIOSAKUTE TAGASIVÕTMINE 
3.4.1​ TAGASIVÕTMISE ÜLDTINGIMUSED 
Osakuomanikul on õigus nõuda talle kuuluvate osakute tagasivõtmist ning neile vastava summa 
väljamaksmist. Väljamakse saamiseks Fondist esitab Osakuomanik Tulevale vormikohase 
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väljamakse avalduse. Osakute tagasivõtmist korraldab ja Osakuomanikule väljamakse teeb 
Tuleva. 
Osakuomanik saab Osakuid lunastada igal tööpäeval, v.a riigipühad. Lunastamise avaldus 
loetakse vastuvõetuks samal päeval kui avaldus on laekunud enne kella 16.00. Tööpäeval pärast 
kella 16.00, samuti nädalavahetusel või riigipühal laekunud lunastamise avalduse loetakse 
vastuvõetuks järgmisel tööpäeval. Väljamaksed tehakse kolme tööpäeva jooksul pärast osakute 
tagasivõtmishinna avaldamist.  

3.4.2​ TAGASIVÕTMISE PEATAMINE 
Fondiosakute tagasivõtmine peatatakse Tuleva otsusega või Finantsinspektsiooni vastavasisulise 
ettekirjutuse alusel. Fondiosakute tagasivõtmise võib peatada kuni kolmeks kuuks, mida võib 
Finantsinspektsiooni nõusolekul pikendada. 
Tuleva võib Fondiosakute tagasivõtmise peatada kui tagasivõtmishinna väljamaksmisega 
kahjustataks Fondi korrapärast valitsemist või oluliselt Osakuomanike huve, eelkõige kui: 
1)​ Fondi vara puhasväärtuse arvutamine on takistatud; 
2)​ Fondi arvelduskontodel olevast rahast ei piisa tagasivõtmishinna väljamaksmiseks; 
3)​ kui Fondi väärtpabereid ja muud vara ei ole võimalik viivitamata müüa. 
Fondiosakute tagasivõtmise peatamisest ja selle põhjustest teatab Tuleva viivitamata 
Finantsinspektsioonile ja Depositooriumile. Tuleva ei pea Fondiosakute tagasivõtmise 
peatamisest Finantsinspektsioonile teatama, kui see toimub väärtpaberiturgudel kauplemise 
peatamise tõttu.  
Finantsinspektsioon võib oma ettekirjutusega kohustada Tulevat Fondiosakute tagasivõtmist 
peatama, kui on kahtlus, et Fondiosakute tagasivõtmise kohta õigusaktides sätestatud nõudeid on 
rikutud või kui on sellise rikkumise oht, või kui Fondiosakute tagasivõtmise peatamine on muudel 
põhjustel vajalik Osakuomanike õigustatud huvide kaitseks. 
Teate tagasivõtmise peatamisest avaldab Tuleva viivitamata vastavalt Prospektis sätestatule 
Veebilehel. 

3.4.3​ FONDI VARA PUHASVÄÄRTUS. FONDIOSAKU VÄLJALASKE- JA 
TAGASIVÕTMISHIND 

Fondi vara puhasväärtuse määramiseks arvutatakse Fondi vara väärtus, millest arvatakse maha 
nõuded Fondi vastu. Fondiosaku puhasväärtuse määramiseks jagatakse Fondi vara 
puhasväärtus kõigi arvestuse hetkeks väljalastud ja tagasivõtmata Fondiosakute arvuga. 
Fondi vara ja Fondiosaku puhasväärtuse määramisel lähtutakse Tuleva sise-eeskirjades 
(avalikustatud Tuleva asukohas ja Veebilehel) ning õigusaktides sätestatud põhimõtetest. 
Fondiosak lastakse välja väljalaskehinnaga. Väljalaskehind on sissemakse päeva kohta kehtiv 
Fondiosaku puhasväärtus nagu on sätestatud p 3.3.1. 
Fondiosak võetakse tagasi tagasivõtmishinnaga vastavalt 3.4.1. Fondiosaku tagasivõtmishinnaks 
on tagasivõtmise päeva kohta arvutatud Fondiosaku puhasväärtus. 
Fondiosaku puhasväärtus ning Fondiosaku väljalaske- ja tagasivõtmishind määratakse täpsusega 
neli kohta pärast koma. 
Fondi vara puhasväärtus, Fondiosaku puhasväärtus ja Fondiosaku väljalaske- ja tagasivõtmishind 
arvutatakse igal tööpäeval eelmise tööpäeva andmete alusel. Vastaval hetkel määratud 
Fondiosaku puhasväärtus ning Fondiosaku väljalaske- ja tagasivõtmishind kehtib kuni järgmise 
vastava väärtuse või hinna määramiseni. Fondi vara puhasväärtus, Fondiosaku puhasväärtus, 
samuti Fondiosaku väljalaske- ja tagasivõtmishind avalikustatakse Veebilehel igal tööpäeval, v.a 
riigipühad, kell 16.00 (Eesti aja järgi). 

4.​ TULEVA TEGEVUS 

4.1​ÜLDPÕHIMÕTTED 
Tuleval on vastavalt Tingimustele ja Prospektile õigus Fondi vara kasutada, käsutada ja vallata 
ning samuti muud sellest tulenevad õigused. 
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Tuleva teeb Fondi varaga tehinguid oma nimel ja kõigi Osakuomanike ühisel arvel (Fondi arvel). 
Tuleva hoiab Fondi vara ja raamatupidamist lahus enda varast ja raamatupidamisest. Fondi 
varade hoidmiseks sõlmib Tuleva Depositooriumiga depoolepingu. 
Tuleval on õigus õigusaktides ning Tuleva tegevuse edasiandmise sise-eeskirjas sätestatud juhul 
ja ulatuses anda kolmandatele isikutele edasi Fondi valitsemisega seotud ülesanded ja sellega 
seotud tegevused. Ülesannete edasiandmine kolmandatele isikutele ei vabasta Tulevat 
vastutusest seoses Fondi valitsemisega. 
Fondi valitsemise täielik üleandmine toimub üksnes investeerimisfondide seaduses sätestatud 
korras. 
Tuleva vastutuse ulatus ja alused on sätestatud investeerimisfondide seaduses. 

4.2​FONDI PUUDUTAVA TEABE AVALDAMINE JA ARUANDLUS 
Tuleva teeb õigusaktides ja Tingimustes sätestatud juhtudel ja korras Fondi puudutava teabe 
kättesaadavaks ühes või mitmes alljärgnevates kohtades: 
1)​ Veebilehel; 
2)​ Tuleva asukohas Telliskivi 60/1, 10412 Tallinn, Eesti Vabariik. 

5.​ TASUD JA KULUD 

5.1​ÜLDPÕHIMÕTTED 
Fondi arvelt makstakse järgmised tasud ning hüvitatakse järgmised kulud: 
1)​ Fondi valitsemistasu – tasu Tulevale Fondi valitsemise eest; 
2)​ tehingukulud – Fondi arvel tehtavate tehingutega vahetult seotud ülekandekulud ja 

teenustasud, mh investeerimisfondide jooksvad tasud, mille aktsiaid või osakuid Fondi arvel 
omandatakse; 

3)​ depootasu – Depositooriumile makstav tasu depooteenuste osutamise eest; 
4)​ Fondi arvel arvelduslaenu võtmisega seotud kulud. 
Fondi valitsemisega seotud muud tasud ja kulud kannab Tuleva. 
Kalendriaasta jooksul Fondi arvelt makstavad valitsemistasu, tehingukulud ja depootasu kokku ei 
või ületada 0,45% Fondi vara aasta keskmisest turuväärtusest. 
Kui Tingimustest või õigusaktidest ei tulene teisiti, arvestatakse Tingimustes sätestatud tasud 
365-päevase aasta baasil. 
Valitsemis- ja depootasu ning Fondi valitsemisega seotud muude kulude arvestusperioodiks on 
kalendrikuu. 
Fondi likvideerimise korral kaetakse likvideerimisega seotud kulud Fondi arvel punktis 6 
sätestatud mahus. 

5.2​VALITSEMISTASU 
Fondi arvelt makstakse Tulevale valitsemistasu, mille suurus määratakse Tuleva poolt ning 
avalikustatakse Prospektis. 
Valitsemistasu arvestatakse Fondi vara turuväärtusest maha igapäevaselt ning makstakse 
Tulevale välja üks kord kuus hiljemalt vastavale arvestusperioodile järgneva kuu viiendaks 
tööpäevaks. 

5.3​MUUD VALITSEMISEGA SEOTUD KULUD 
Lisaks valitsemistasule tasub Tuleva Fondi arvelt depootasu, Fondi varaga tehingute tegemise 
kulud, sh tehingutasud, maakleritasud, väärtpaberite ja raha ülekandetasud, märkimistasud, 
börsitasud, riigilõivud. 
Tuleva tasub Fondi arvel Depositooriumile igakuist Fondi depootasu. Depootasu täpne suurus 
määratakse Tuleva ja Depositooriumi kokkuleppega ning see avalikustatakse Prospektis. 
Tuleva tasub oma arvel kõik Fondi vara valitsemisega seotud muud kulud, milleks on (alljärgnev 
loetelu pole ammendav): 
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1)​ Fondi varasse kuuluvate väärtpaberite hoidmiseks avatud kontode hooldustasud; 
2)​ Fondi auditeerimisega seotud kulud; 
3)​ Fondi tutvustava või Fondi tegevust puudutava teabe avaldamise ja levitamisega seotud 

kulud; 
4)​ Finantsinspektsiooni seaduse alusel makstav järelevalvetasu. 

6.​ FONDI LÕPETAMINE JA LIKVIDEERIMINE 
Fondi lõpetamine võib olla vabatahtlik või kohustuslik. Fondi võib vabatahtlikult lõpetada ja 
likvideerida, kui (i) investorite huvi Fondi vastu on oluliselt vähenenud, (ii) Fondi eesmärgid ei ole 
mõistlikult saavutatavad, (iii) Fondi jätkamine ei ole majanduslikult põhjendatud või (iv) õiguslikud 
või regulatiivsed muudatused muudavad Fondi tegevuse ebaproportsionaalselt kulukaks või 
ebaotstarbekaks. Fondi kohustuslik lõpetamine ja likvideerimine tuleneb Fondi maksejõuetusest.  
Fondi likvideerimine toimub investeerimisfondide seaduses sätestatud korras. Fondi 
likvideerimise otsustab Tuleva nõukogu või juhul, kui Fondi valitsemine on üle läinud 
Depositooriumile, siis Depositoorium. 
Fondi likvideerimiseks taotleb likvideerija Finantsinspektsioonilt likvideerimisloa. Viivitamata 
pärast likvideerimisloa andmise otsusest teadasaamist avaldatakse teade Fondi likvideerimise 
kohta Veebilehel. 
Fondi likvideerimisel võõrandab likvideerija võimalikult kiiresti ning Osakuomanike huvisid järgides 
Fondi vara, nõuab sisse Fondi võlad ja rahuldab Fondi võlausaldajate nõuded, sealhulgas täidab 
Tingimustes ja Prospektis ettenähtud kohustused Tuleva ja Depositooriumi ees. Fondi 
likvideerimise käigus võib Fondi arvel teha üksnes tehinguid, mis on vajalikud Fondi 
likvideerimiseks. 
Fondi likvideerimise korral võib Fondi arvelt katta Fondi likvideerimise kulusid kuni 2% ulatuses 
Fondi vara puhasväärtusest Fondi likvideerimise otsuse vastuvõtmise päeval, välja arvatud kui 
likvideerimise otsuses on esitatud täiendavate likvideerimiskulude suurus ja põhjendus. Kui fondi 
likvideerimist viib läbi Tuleva, siis tal säilib likvideerimismenetluse kestel õigus valitsemistasule. 

7.​ TINGIMUSTE JÕUSTUMINE JA MUUTMINE 
Fondi tingimused jõustuvad ja Fond loetakse moodustatuks Tuleva juhatuse sellekohase 
otsusega pärast Fondi prospektis kirjeldatud esmase pakkumise perioodi lõppu. Tuleva teavitab 
Fondi tingimuste jõustumisest oma veebilehel.  
Tingimuste muutmise otsustab Tuleva, sealhulgas võib Tuleva muuta Tingimusi, mis puudutavad 
Fondi investeerimispiiranguid või Fondiga seotud tasusid. Tuleva peab Fondi tingimusi mõjutavate 
otsuste tegemisel lähtuma Osakuomanike parimatest huvidest. 
Tingimuste muudatused registreerib Tuleva Finantsinspektsioonis. Pärast muudatuste 
registreerimist avaldab Tuleva teate Tingimuste muutmise kohta Veebilehel. Tingimuste muudetud 
tekst on kättesaadav Tuleva asukohas ja Veebilehel. Fondi Tingimuste muutmist ei pea 
Finantsinspektsiooniga kooskõlastama, kui tegemist pole Tingimuste olulise muudatusega, 
sealhulgas (kuid mitte ainult), kui Tingimusi muudetakse üksnes tulenevalt õigusaktides tehtud 
muudatustest. Eeltoodust hoolimata avaldab Tuleva sellisel juhul Veebilehel muudetud 
Tingimused koos viidetega Tingimustes tehtud muudatustele ja nende jõustumise ajale. 
Tingimuste muudatused, mis tuleb Finantsinspektsiooniga kooskõlastada, jõustuvad ühe kuu 
möödumisel arvates vastava teate avaldamisest Veebilehel, kui teates ei ole ette nähtud hilisemat 
jõustumise tähtpäeva. Ülejäänud Tingimuste muudatused jõustuvad Veebilehel avaldatavas 
teates ettenähtud tähtpäeval. 
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